
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Mexhit 

Malliku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Bashkia Kamëz për shpallje me nr. 

4971/1 prot., datë 09.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 37359 prot., datë 

13.10.2017, nëpërmjet të cilës na është përcjellë shpallja e Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 8974 akti, datë 27.09.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

Paditës:                              Lumturi Malliku, Aurela Malliku, Oltjon Malliku. 

 

Të Paditur:                        Mexhit Malliku, Besnik Merja, Adem Sefa. 

Objekti:                              Pavlefshmëri kontrate. 

Data dhe ora e seancës:    25.10.2017, ora 11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mexhit 

Malliku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  
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DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë për shoqërinë 

“TIKU&TACI” sh.p.k. dhe z. Lulzim Liço. 

 

Pranë Bashkisë Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Krujë, 

me nr. 440 akti, datë 05.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 37368 prot., datë 

13.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

 

Paditës:                                   Laim Manrkolli 

 

Të paditur                          -Shoqërian “TIKU&TACI” sh.p.k., Lulzim Loçi, etj. 

 

Objekti:                                  Përmbushje detyrimi kontraktor.  

 

Data dhe ora e seancës:          24.10.2017, ora 09:30, Krujë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“TIKU&TACI” sh.p.k. dhe z. Lulzim Liço, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Koco Koci. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 1265 akti (K. Dhima), datë 05.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 37372 

prot., datë 13.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje vendimin në lidhje me çështjen 

administrative, me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:                     Veniamin Veizi 

 

I paditur:          ZVRPP Vlorë 

 

Person i Tretë:                  Av. e Shtetit, Zyra Vendor Vlorë 

 

Objekti:                    Heqje e kufizimit të vendosur nga ZVRPP Vlorë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Koco 

Koci, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Arta Allushi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

1001 sistemi, datë 20.09.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 37373 prot., datë 

13.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin se ka përfunduar çështja civile me 

palë: 

 

 

Paditës:              Fatime Seferi, Artur Dervishi, Majlinda Kuka, Zeliha Dervishi, Enja  

                            Dervishi, Inva Dervishi dhe Elda Dervishi. 

 

I Paditur:          Arta Allushi, Bashkim Kuqi, Vath Dervishi, Fiqirete Dervishi, Bajram     

                           Kuqi, Merita Duka (Dervishi), Hamid Kuqi, Luljeta Sinasni (Kuqi),           

                           Qazim Dervishi, Dervish Dervishi, Hatixhe Bala, Ikbale Voci, Deja  

                           Seferi,Kadrije Hoxha (Kuqi), Drita Kuqi, ATP Tiranë, ZVRPP  

                           Durrës. 

Pjesëmarrës në gjykim:        Avokatura e Shtetit 

Objekti:     Anullim i pjesshëm vendimit të KKKPronave 

                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Arta 

Allushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “Tea 

Konstruksion & Petrol” sh.a. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me mr. 1799 akti, datë 09.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 37374 prot., datë 

13.10.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                           “Porti Detar” Vlorë sh.a. 

 

Të paditur:                    Shoqëria Tregtare Construksion Petrol sh.a. 

 

Objekt:                            Pagim shume 

 

Data dhe ora e seancës:          15.11.2017, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Tea Konstruksion & Petrol” sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 


